
UCHWAŁA NR V/  37   /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie: zasad ustalania i wypłacania  diet dla sołtysów sołectw z terenu Gminy 
Brzeźnica

Na podstawie art. 37 b   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów sołectw z terenu Gminy Brzeźnica 
w kwocie 500 złotych.

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 wypłacana  jest w terminie do 5 dnia następnego miesiąca 
na konto bankowe wskazane przez sołtysa.

3. W przypadku niemożności wykonywania przez sołtysa obowiązków sołtysa 
spowodowanej długotrwałą chorobą,  oraz innymi nieprzewidzianymi zdarzeniami losowymi 
(w szczególności śmierci, długotrwałego lub trwałego uszczerbku na zdrowiu wykluczającego 
pełnienie obowiązków sołtysa) dieta wypłacana  będzie zastępcy sołtysa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/18/2010 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 grudnia 
2010 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw z terenu Gminy 
Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od dnia 1 kwietnia 
2015 roku.

Id: D7515723-48D8-4B7F-A932-EAA1383B50CF. Podpisany Strona 1 z 1




